
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

*  †

děti *  8.2.1829 † 5.10.1832 manžel/ka

* 24.4.1831 †  

*  4.8.1833 †  

* 18.1.1836 †  4.4.1836

manžel/ka *  6.5.1807 †  ??

*  †  

*  †  

*  †  

*  †  

*  †  

* †

* †

* †

ZDROJE

sňatek 6.2.1837 Buchlovice

zjistil, že Klára již jako vdova podlehla v roce 1866 cholerové epidemii, která se krajem prohnala po 

MATYÁŠ TOMEŠEK

neboť obě dcery, které se dožily dospělosti se provdaly a neměly tedy potomky nesoucí příjmení Náplava 

18.8.1866 - Buchlovice27.1.1808 Buchlovice 74

NÁPLAVOVÁ

JOSEF NÁPLAVA

zemřela při cholerové epidemii

VINCENCIE NÁPLAVOVÁ

MARIA NÁPLAVOVÁ

Prusko-Rakouské válce.

Klára se dostala do seznamu pokračovatelů rodu Náplavů proto, že ještě za svobodna porodila 4 děti,

DALŠÍ INFORMACE

KLÁRA MEGOVÁ

KAT.→LUŇÁKOVÁ→MORAVANSKÁ  

jméno

ANTON MEGA

které po ní dostaly příjmení Náplava/ová. Že to nemá z genealogického hlediska podstatný vliv, je fakt,

Po sňatku s Antonínem Megou jsem již další potomstvo Kláry nedohledával. Pouze shodou okolností jsem

AUGUSTÝN STANĚK

MATOUŠ NÁPLAVA

KATEŘINA NÁPLAVOVÁ





 

 

 

 


